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											Informacje dla rodzica


											
											Zapraszamy wszystkich rodziców na spotkanie  z wychowawcami


											
												
													Zapraszamy wszystkich rodziców na spotkanie z wychowawcami  dn. 15.04.2024 r. (poniedziałek) godzina 16.00 klasy IV – VIII Klasa A B…
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											Edukacja wczesnoszkolna


											
											Wielkanocne kanapki w Ic
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											Przedszkolaki na wystawie pisanek.
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											Klasa IIIc i powitanie wiosny
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											Pierwszaki w Teatrze H. Ch. Andersena w Lublinie
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		Koncert Pieśni Niepokornej
	







	
		
			KONCERT PIEŚNI NIEPOKORNEJ 13 grudnia 2021 r. już po raz 11…		


		






	

	Czytaj dalejKoncert Pieśni Niepokornej
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		Mikołaj w klasie 7B
	







	
		
			Dnia 10 grudnia 2021 roku w klasie VII b, mimo przeciwności związanych…		
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			Czas  świątecznych  życzeń. Dyrekcja i pracownicy Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej…		
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		13 grudnia roku pamiętnego …
	







	
		
			13 grudnia roku pamiętnego …                   Właśnie dzisiaj mija 40. rocznica…		
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		KONKURS NA KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ  W JĘZYKU ANGIELSKIM I NIEMIECKIM
	







	
		
			KONKURS NA KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ W JĘZYKU ANGIELSKIM I NIEMIECKIM Serdecznie zapraszamy…		
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		Mikołaj w klasie IIc
	







	
		
			Zgodnie z tradycją 6 grudnia do naszej szkoły i uczniów klasy…		
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			Kolejnym dniem w ramach naszego kolorowego kalendarza był 6 grudnia 2021r.…		
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			Wspaniała wycieczka do Sandomierza i Nowej Dęby 3 grudnia 2021roku o…		
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			Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice i Opiekunowie - w ostatnich dniach Europejska…		
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			Święta Bożego Narodzenia skłaniają wszystkich do refleksji i życzliwości. Przy wigilijnym…		
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		Andrzejki klasy IIc
	







	
		
			Andrzejki są wspaniałą okazją do dobrej zabawy, a jednocześnie dla najmłodszych…		
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		Nasi uczniowie znowu NA PODIUM !
	







	
		
			Nasi uczniowie znowu NA PODIUM! 25 listopada 2021 r. w Zespole…		
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			Czar wspomnień… W związku z wydarzeniami dotyczącymi epidemii koronawirusa działania realizowane…		
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			Konkurs Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie na najładniejszą bombkę. Każda…		
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			Znamy już wyniki międzyklasowego konkursu „Droga do wolności – prezentacja multimedialna”.…		
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			Zapisz się na konsultacje strategii dla młodych w woj. lubelskim! Już…		
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